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Florovit AGRO - nowe nawozy dla profesjonalistów

GRUPA INCO S.A. wprowadziła na rynek serię nowych nawozów Florovit AGRO, stworzoną z myślą o
profesjonalnych sadownikach, ogrodnikach i rolnikach. W ofercie znajdują się produkty
wieloskładnikowe i mikroelementy niezbędne w uprawie wielkoobszarowej. Producent przygotował
również kompleksowe programy nawożenia dedykowane dla różnych rodzajów upraw. 

Nawozy Florovit AGRO zostały opracowane specjalnie dla osób zajmujących się profesjonalnie
sadownictwem, ogrodnictwem i rolnictwem. W skład linii wchodzą zarówno produkty
wieloskładnikowe takie jak: nawóz uniwersalny, fosforowo-potasowy, azotowo-magnezowy,
żelazowo-magnezowy i wapniowy, jak również mikroelementy – bor, cynk, mangan, miedź oraz
żelazo.

„Receptury wszystkich nawozów marki Florovit AGRO zostały opracowane i bardzo starannie
przebadane przez Dział Technologiczny GRUPA INCO S.A. Ich regularne stosowanie sprawia, że
rośliny rosną szybciej, dają większe plony, są bardziej odporne na infekcje oraz stresy, a także lepiej
znoszą okresy suszy. Skuteczność nawozów Florovit AGRO potwierdzają m.in. badania
przeprowadzone przez Instytut Ogrodnictwa w Skierniewicach.” – mówi Grzegorz Heizer, Dyrektor
Sprzedaży i Marketingu, Dywizja Nawozy, GRUPA INCO S.A. 

Oprócz szerokiej gamy nawozów Florovit AGRO, GRUPA INCO S.A., przy współpracy z Instytutem
Ogrodnictwa w Skierniewicach oraz Uniwersytetem Przyrodniczym w Poznaniu opracowała również
kompleksowe programy nawożenia m.in. dla drzew ziarnkowych, pestkowych, malin, truskawek,
rzepaku i pszenicy ozimej, jak również wielu upraw warzywniczych.

„Programy nawożenia są praktycznym narzędziem, dzięki któremu możemy właściwie dbać o uprawy.
Pomagają one w doborze odpowiednich środków, optymalnych dawek oraz najlepszych terminów na 
ich zastosowanie. Używanie nawozów Florovit AGRO zgodnie z zaleceniami programów nawożenia
gwarantuje wzrost efektywności upraw oraz poprawę jakości plonów.” – mówi Ryszard Przybylski,
Kierownik Kluczowych Klientów – Nawozy Profesjonalne, GRUPA INCO S.A.

Produkty z serii Florovit AGRO można ze sobą mieszać. Badania Instytutu Ochrony Roślin w
Poznaniu potwierdzają również możliwość stosowania uniwersalnego Florovitu AGRO w jednym
zabiegu razem ze Środkami Ochrony Roślin (ŚOR) lub w mieszankach trójskładnikowych (Florovit
AGRO uniwersalny + ŚOR + mocznik). Wszystkie tabele mieszań dostępne są u dystrybutorów lub na
stronie: www.florovitagro.pl. 

W zależności od rodzaju nawozu, produkty Florovit AGRO dostępne są w opakowaniach o
pojemnościach: 1l, 5l, 20l oraz 1000l.

 
***
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